

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	004	Trubní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				47 600,00
1	273169T10	HZS - seřízení a uvedení do provozu	hod	24,00000	320,00	7 680,00
2	273172T10	HZS - doregulování systému	hod	40,00000	320,00	12 800,00
3	273181T10	HZS - napuštění a vypuštění soustavy	hod	76,00000	320,00	24 320,00
4	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	hod	8,00000	350,00	2 800,00

Napojení potrubí ve stávající šachtě, rozřezání a vsazení do stávajícího vedení potrubí.

Díl: 713		Izolace tepelné				147 630,65
5	713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy	m2	1 460,00000	65,00	94 900,00

Plast Tl. 10mm

Do D 63

44,5*4+17,9+6,6*3+55,9*3+6,5+15,8*2+15,6*2+13*2+92,5*2+61*2

36,3+6,6+50,1*2+10,5*2+10,5*2+31,6*2+5*2

Do D 110

17,9*2+51*2

Ocel Tl. 10mm

D159

(28,2+8,3+5,7+3,9+39,7+12,7+42)*2

D 133

(13+15,7+16,2)*2

D 108

(51+15,4+31,6+18+14+35,2+14,9+26,7)*2

D89

(8*2)

D 76

(21,2+6+36,3+50,2)*2

D 60,3

(31,6+5+10,5+10,5)*2

6	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m	97,00000	100,00	9 700,00
7	979084212R10	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	8,80000	355,00	3 124,00
8	979990144R10	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	8,80000	1 600,00	14 080,00
9	631547116R	Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	26,00000	105,00	2 730,00
10	631547119R	Pouzdro potrubní izolační 60/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	26,00000	120,00	3 120,00
11	631547122R	Pouzdro potrubní izolační 76/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	30,00000	144,00	4 320,00
12	631547222R	Pouzdro potrubní izolační 76/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	20,00000	146,00	2 920,00
13	631547223R	Pouzdro potrubní izolační 89/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	24,00000	164,00	3 936,00
14	631547318R	Pouzdro potrubní izolační 54/50 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	16,00000	106,00	1 696,00
15	631547324R	Pouzdro potrubní izolační 108/50 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	13,00000	108,00	1 404,00
16	631547326R	Pouzdro potrubní izolační 133/50 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	22,00000	246,00	5 412,00
17	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,22463	1 285,00	288,65

Díl: 722		Vnitřní vodovod				340 517,13
-----------------	--	------------------------	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	004	Trubní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 44,5*4+17,9+6,6*3+55,9*3+6,5+15,8*2+15,6*2+13*2+92,5*2+61*2=786,1 36,3+6,6+50,1*2+10,5*2+10,5*2+31,6*2+5*2=258,3	m	1 044,40000	80,00	83 552,00
19	722170807R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 17,9*2+51*2	m	137,80000	160,00	22 048,00
20	722172634R00	Potrubí z PPR, teplá, D 40x6,7 mm	m	26,00000	392,00	10 192,00
21	722172635R00	Potrubí z PPR, teplá, D 50x8,3 mm	m	16,00000	465,00	7 440,00
22	722172636R00	Potrubí z PPR, teplá, D 63x10,5 mm	m	20,00000	652,00	13 040,00
23	722172637R00	Potrubí z PPR, teplá, D 75x12,5 mm	m	20,00000	904,00	18 080,00
24	722172638R00	Potrubí z PPR, teplá, D 90x15,0 mm	m	16,00000	1 097,00	17 552,00
25	722219103R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 65	kus	2,00000	1 286,00	2 572,00
26	722219104R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80	kus	5,00000	1 713,00	8 565,00
27	722220856R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3	kus	2,00000	60,00	120,00
28	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	28,00000	30,00	840,00
29	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 KK pro vypouštění a odvzdušňování	kus	22,00000	80,00	1 760,00
30	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	9,00000	125,00	1 125,00
31	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	4,00000	165,00	660,00
32	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	16,00000	200,00	3 200,00
33	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 PEX PIP D 40-262+26 D 50-141+16 D 63-330+20 D 75-207+20 D 90-213+16	m	1 251,00000	25,00	31 275,00
34	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	1 251,00000	30,00	37 530,00
35	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	3,15000	1 604,00	5 052,60
36	979990191	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky	t	3,15000	2 800,00	8 820,00
37	28654300R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR	kus	10,00000	589,00	5 890,00
38	28654301R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR	kus	2,00000	606,00	1 212,00
39	28654302R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 63x2" PPR	kus	12,00000	902,00	10 824,00
40	28654367R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 75/DN 65mm PPR	kus	4,00000	687,00	2 748,00
41	28654368R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	8,00000	721,00	5 768,00
42	42283635122R	Klapka uzavír.bezpřírub., DN65, s ocelovou pákou, disk korozivzdorná ocel	kus	2,00000	2 405,00	4 810,00
43	42283635123R	Klapka uzavír.bezpřírub., DN80, s ocelovou pákou, disk korozivzdorná ocel	kus	5,00000	2 475,00	12 375,00
44	5511353205R	Kohout kulový 1 1/2" zelená páčka	kus	4,00000	745,00	2 980,00
45	5511353206R	Kohout kulový 2" zelená páčka	kus	16,00000	979,00	15 664,00
46	551135451R	Kohout kulový 1/2" zelená páčka	kus	22,00000	187,00	4 114,00
47	551135454R	Kohout kulový 1 1/4" zelená páčka	kus	9,00000	51,00	459,00
48	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,40973	609,00	249,53
Díl: 733		Rozvod potrubí				110 939,08
49	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	40,00000	140,00	5 600,00
50	733111108R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	20,00000	167,00	3 340,00

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	004	Trubní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
51	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	36,00000	426,00	15 336,00
52	733121125R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm	m	21,00000	430,00	9 030,00
53	733121128R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 x 4,0 mm	m	18,00000	450,00	8 100,00
54	733121132R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 133 x 4,5 mm	m	22,00000	460,00	10 120,00
55	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	166,40000	15,00	2 496,00
DN 15-40						
DN 50-20+106,4						
56	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	845,50000	25,00	21 137,50
DN 80-21+334						
DN 65-36+454,5						
57	733190232R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133	m	518,20000	31,00	16 064,20
DN 100-18+211,2						
DN 125-22+267						
58	316306020R	Oblouk R1,5D 90° P235 60,3 x 2,9 mm	kus	11,00000	47,00	517,00
59	316306022R	Oblouk R1,5D 90° P235 76,1 x 2,9 mm	kus	15,00000	81,00	1 215,00
60	316306025R	Oblouk R1,5D 90° P235 114,3 x 3,6 mm	kus	15,00000	292,00	4 380,00
61	316306027R	Oblouk R1,5D 90° P235 139,7 x 4 mm	kus	7,00000	402,00	2 814,00
62	316331031R	Přechod přímý 88,9/76,1	kus	2,00000	83,00	166,00
63	316331038R	Přechod přímý 114,3/88,9	kus	2,00000	160,00	320,00
64	316331042R	Přechod přímý 139,7/114,3	kus	2,00000	251,00	502,00
65	3170001	T-kus ocel. černý svař. DN 80/65	kus	2,00000	620,00	1 240,00
66	3170002	T-kus ocel. černý svař. DN 100/65	kus	2,00000	775,00	1 550,00
67	3170003	T-kus ocel. černý svař. DN 125/100	kus	2,00000	1 358,00	2 716,00
68	3170004	T-kus ocel. černý svař. DN 125/65	kus	2,00000	1 358,00	2 716,00
69	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	1,85809	850,00	1 579,38
Díl: 734 Armatury						111 690,04
70	734109215R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65	soubor	8,00000	1 286,00	10 288,00
71	734109217R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 100	soubor	6,00000	2 315,00	13 890,00
72	734109218R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 125	soubor	4,00000	2 810,00	11 240,00
73	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	32,00000	200,00	6 400,00
74	734100813R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 150	kus	16,00000	300,00	4 800,00
75	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 2	kus	2,00000	200,00	400,00
76	734209119R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 2 1/2	kus	4,00000	250,00	1 000,00
77	734209120R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3	kus	2,00000	350,00	700,00
78	734200824R00	Demontáž armatur se 2 závity do G 2	kus	15,00000	200,00	3 000,00
79	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	2,15000	1 035,00	2 225,25
80	42283635102R	Klapka uzavír.bezpřírub., DN65, s ocelovou pákou, disk tvárná litina	kus	8,00000	1 770,00	14 160,00
81	42283635104R	Klapka uzavír.bezpřírub. DN100, s ocelovou pákou, disk tvárná litina	kus	6,00000	2 355,00	14 130,00
82	42283635105R	Klapka uzavír.bezpřírub. DN125, s ocelovou pákou, disk tvárná litina	kus	4,00000	2 980,00	11 920,00
83	55113437.AR	Kohout kulový R910 2" plnoprūt. páčka	kus	2,00000	1 077,00	2 154,00
84	55113438.AR	Kohout kulový R910 2"1/2 plnoprūt. páčka	kus	4,00000	2 212,00	8 848,00
85	55113439.AR	Kohout kulový R910 3" plnoprūt. páčka	kus	2,00000	3 118,00	6 236,00
86	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,28869	1 035,00	298,79
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						150 840,00
87	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	465,00000	120,00	55 800,00

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	004	Trubní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Š0 - 60 kg BD 1097 - 15 kg
 Š1 - 60 kg BD 1096 - 15 kg
 Š3 - 60 kg BD 1095 - 15 kg
 Š5 - 60 kg BD 1220 - 15 kg
 Š7 - 60 kg BD 1221 - 15 kg
 Š8 - 60 kg BD 1971 - 15 kg
 VS2 - 15 kg

88	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	490,00000	65,00	31 850,00
89	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	355,00000	178,00	63 190,00

Díl: 783		Nátěry	11 295,00			
-----------------	--	---------------	------------------	--	--	--

90	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	15,00000	295,00	4 425,00
91	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	60,00000	30,00	1 800,00
92	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	75,00000	50,00	3 750,00
93	783426360R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email	m	22,00000	60,00	1 320,00

Díl: M21		Elektromontáže	6 175,00			
-----------------	--	-----------------------	-----------------	--	--	--

94	210800544RT1	Vodič nn a vn CY 1,5 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 1,5	m	25,00000	41,00	1 025,00
95	210260101R10	Krabicová rozvodka Acidur s 1 - 2 vývody	kus	1,00000	150,00	150,00
96	2102701	Montážní a kotevní materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Díl: M23		Montáže potrubí	4 240 388,94			
-----------------	--	------------------------	---------------------	--	--	--

97	230013051R00	Mont.předizol. potr.DN 50 mm,D 125 mm,spoj po 6 m	m	106,40000	495,50	52 721,20
98	230013061R00	Mont.předizol. potr.DN 65 mm,D 140 mm,spoj po 6 m	m	454,50000	519,00	235 885,50
99	230013071R00	Mont.předizol. potr.DN 80 mm,D 160 mm,spoj po 6 m	m	334,00000	550,00	183 700,00
100	230013081R00	Mont.předizol. potr.DN 100 mm,D 200 mm,spoj po 6 m	m	211,20000	652,00	137 702,40
101	230013091R00	Mont.předizol. potr.DN 125 mm,D 225 mm,spoj po 6 m	m	267,00000	692,00	184 764,00
102	230021008R00	Montáž trub.dílů přivař. do 1kg tř.11-13, 22 x 2,6	kus	22,00000	350,00	7 700,00

Návarek pro vypouštěcí a odvzdušňovací potrubí
 DN 15 - 22 ks

103	230022045R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 60,3x2,9	kus	12,00000	200,00	2 400,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

Přivařovací uzávěr
 DN 50 - 6 ks
 Kolena
 DN 50 - 6 ks

104	230022047R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 76 x 3,2	kus	30,00000	250,00	7 500,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

Přivařovací uzávěr
 DN 65 - 16 ks
 Kolena
 DN 65 - 10 ks
 Přechod přímý
 88,9/76,1 - 2 ks
 T kus
 80/50 - 2ks

105	230023067R00	Montáž trub.dílů přivař.do 10 kg tř.11-13, 108x4	kus	16,00000	350,00	5 600,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

Přivařovací uzávěr
 DN 100 - 2 ks
 Kolena
 DN 100 - 10 ks

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	004	Trubní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Přechod přímý 114,3/88,9 - 2 ks T kus 100/65 - 2 ks				
106	230024077R00	Montáž trub.dílů přivař.do 50 kg tř.11-13, 133x4,5 Přivařovací uzávěr DN 125 - 2 ks Kolena DN 125 - 2 ks Přechod přímý 139,7/114,3 - 2 ks T kus 125/100 - 2ks 125/65 - 2 ks	kus	10,00000	400,00	4 000,00
107	230163102R00	Proz.sv.rtg.ap.flmd7 oh.v.700;10-20 100% svarů pod komunikací, 5% svarů mimo komunikaci Dimenze - Počet svarů DN 50 - 11 ks DN 65 - 16 ks DN 80 - 37 ks DN 100 - 9 ks DN125 - 15 ks Celkem svarů 88 ks	soubor	88,00000	1 800,00	158 400,00
108	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00
109	230170003R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 100 - 125	sada	1,00000	9 000,00	9 000,00
110	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80 Ocel PIP DN 50-106,4+20 DN 65-454,5+36 DN 80-334+21 PEX PIP D 40-262+26 D 50-141+16 D 63-330+20 D 75-207+20 D 90-213+16 ----- 2222,9	m	2 222,90000	25,00	55 572,50
111	230170013R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125 DN 100-18+211,2 DN 125-22+267	m	518,20000	31,00	16 064,20
112	230230076R00	Čištění potrubí, do DN 125	m	1 373,10000	10,00	13 731,00
113	230013000	Montáž trub z plastických hmot PEX, D 40	m	262,00000	490,00	128 380,00
114	230013001	Montáž trub z plastických hmot PEX, D 50	m	141,00000	640,00	90 240,00
115	230013002	Montáž trub z plastických hmot PEX, D 63	m	330,00000	852,00	281 160,00
116	230013003	Montáž trub z plastických hmot PEX, D 75	m	207,00000	1 090,00	225 630,00

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	004	Trubní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
117	230013004	Montáž trub z plastických hmot PEX, D 90	m	213,00000	1 305,00	277 965,00
118	233120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3 $(31,6+5+10,5+10,5)*2$	m	115,20000	27,00	3 110,40
119	233120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 76 $(21,2+6+36,3+50,2)*2$	m	227,40000	30,00	6 822,00
120	233120832R01	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89 $(8*2)$	m	16,00000	37,00	592,00
121	233120832R10	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 108 $(51+15,4+31,6+18+14+35,2+14,9+26,7)*2$	m	413,60000	40,00	16 544,00
122	233120832R20	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133 $(13+15,7+16,2)*2$	m	89,90000	45,00	4 045,50
123	233120836R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 159 $(28,2+8,3+5,7+3,9+39,7+12,7+42)*2$	m	281,00000	50,00	14 050,00
124	933890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	12,18500	1 364,00	16 620,34
125	230163103	Zkouška monitoringu	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
126	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	12,00000	100,00	1 200,00
127	14710000R1	Potrubí předizolované ocel., včetně tvarovek - DN 50 $(3,5+3,5+15,6+15,1+5,5+10)*2=106,4$	m	106,40000	422,00	44 900,80
128	14710000R2	Potrubí předizolované ocel., včetně tvarovek - DN 65 $(10+36,0+17,3+17,9+18,0+37,2+3,5+10,7+15,0+9,5+6,7+9,4+5,5+27,4+3,3)*2=454,5$	m	454,50000	451,00	204 979,50
129	14710000R3	Potrubí předizolované ocel., včetně tvarovek - DN 80 $(10+16,7+16,2+14,5+18,8+34,0+2,3+19,8+16,9+17,7)*2=334$	m	334,00000	496,00	165 664,00
130	14710000R4	Potrubí předizolované ocel., včetně tvarovek - DN 100 $(31,0+56,1+3,5+5,0+10)*2=211,2$	m	211,20000	563,00	118 905,60
131	14710000R5	Potrubí předizolované ocel., včetně tvarovek - DN 125 $(9,1+6,3+4,3+14,0+43,7+46,2+10)*2=267$	m	267,00000	597,00	159 399,00
132	4200001	Potrubí předizolované PEX, včetně tvarovek D 40 $6,1+8,6+13,6+9,7+33,8+16,4+3,6+3,6+18+15,4+16,1+14,2+13,7+4,9+16,3+15,8+32,7+20$	m	262,00000	541,00	141 742,00
133	4200002	Potrubí předizolované PEX, včetně tvarovek D 50 $10+13,7+4,9+14,2+3,6+3,6+2,1+30,9+17,1+13,2+14,7+3,2+10$	m	141,00000	679,00	95 739,00
134	4200003	Potrubí předizolované PEX, včetně tvarovek D 63 $112,3+10+10+28,2+51+3+2,7+2+2+18+15,4+16,1+16,3+15,8+32,7$	m	330,00000	992,00	327 360,00
135	4200004	Potrubí předizolované PEX, včetně tvarovek D 75 $2+6,1+13,6+8,6+33,8+16,4+10+10+3,2+9,7+15,2+14,7+13,2+17,1+30,9+2,1$	m	207,00000	1 216,00	251 712,00
136	4200005	Potrubí předizolované PEX, včetně tvarovek D 90 $112,3+10+10+28,2+51+3+2,7+2$	m	213,00000	1 479,00	315 027,00
137	4223170107R	Kohout kulový ocelový přivař., DN 50, pro vodu	kus	6,00000	1 953,00	11 718,00
138	4223910101R	Kohout kulový ocelový přivař., DN 65, pro vodu	kus	12,00000	3 183,00	38 196,00
139	4223910104R	Kohout kulový ocelový přivař., DN 125, pro vodu	kus	2,00000	9 048,00	18 096,00
140	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	37 570,00000	5,00	187 850,00
Celkem						5 167 075,84

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	004	Trubní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem